FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.
WKN: 5801

ISIN:  JP3827200001

Ubersicht

18.10.2024 08:00:00

Kurs
3.639,00 JPY

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades

Letztes Volumen

O

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,27% (-10,00)

JP3827200001
5801

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Technologie
Aktie

1.582 EUR

NIKKEI 225

3.631,00 JPY
(1.000)

3.639,00 JPY
(1.300)

3.700,00 JPY
3.750,00 JPY
3.624,00 JPY
3.649,00 JPY
3.659,4525 JPY
557.300
20.394.129,00

1.898
49.300

4,000.00

3,500.00

3,000.00

2,500.00

2,000.00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

14.10.2024
27.09.2024
27.09.2024
27.09.2024
23.09.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3827200001&ID_NOTATION=1547470
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3827200001&ID_NOTATION=1547470
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2ce959d4336e80a0d267afb53db2bf359f2ce042343af0c258716d34aca6d9dd&idfile=61201&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=3de8a0772e5f96b56&time=1729423962&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409729
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ad58b332e283bdd30b3ca4d1ce7c42f9cae2e58e7fdf56ba5255d7bb92bc6826&idfile=61110&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61110%2F2024-09-27%2FEquity%2BWeekly&stath=8dbe7ec0a1b707b0c&time=1729423962&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44aaa28c5881d2eac420005dc822974f5d5e6331d892da7cfe0a9c72b070f30d&idfile=61109&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=ee3294a1a0c208cce&time=1729423962&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=14c06816298e749dd15f17b4ae2411319aeccfb3895f821a7ca17d454e3ca571&idfile=61108&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=ddea23d6a5325e5de&time=1729423962&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b83f0117dbf2be0de7eff875f9a58ebf2470d55d555c44eb1716ab7f65fdf054&idfile=61074&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=933e5c098309c7567&time=1729423962&tool=RSC

FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

Details

18.10.2024 08:00:00

Kurs
3.639,00 JPY
Differenz © -0.27%(-10,00)
Stammdaten
ISIN JP3827200001
Symbol 5801
Borse Tokyo Stock
Exchange
Wahrung JPY
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.582 EUR
(Mio)
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) 3.631,00 JPY
(1.000)
Brief (Volumen) 3.639,00 JPY
(1.300)
Eroffnung 3.700,00 JPY
Hoch 3.750,00 JPY
Tief 3.624,00 JPY
Schluss Vortag 3.649,00 JPY
VWAP 3.659,4525 JPY
Volumen (Stiick) 557.300
Gehandelte 20.394.129,00
Stiickzahl
Trades 1.898
Letztes Volumen 49.300
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) +5,57% +59,75% +44,23%
Perf (abs.) +192,00 +1.361,00 +1.116,00
Beta 1,46 1,34 1,08
Volatilitdit 65,35 50,95 35,76

ERSTE

Group

4,000.00
3,500.00
3,000.00
2,500.00

2,000.00 \
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Dusseldorf

Datum

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
26.09.2024

18.10.2024

Zeit

22:02
08:00
08:07
08:05
08:03
20:29

19:31

Kurs

22,40 EUR
3.639,00 JPY
22,00 EUR
22,60 EUR
22,20 EUR
26,2203 USD

22,00 EUR

4.419,00 JPY (28.05.2024
2.199,00 JPY (04.01.2024
4.419,00 JPY (28.05.2024
2.134,00 JPY (19.12.2023

3.691,00 JPY (678.140
3.484,24 JPY (849.153
3.766,42 JPY (987.893
3.179,94 JPY (833.656

_ D DD D=

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 1
20,39 1.898
0,00 3
0,00 2
0,00 2
0,01 2
0,00 7
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1547470
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631634
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19508
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527253
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=219131
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=826587
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=826587
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345688

FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

Berlin 18.10.2024 08:06 22,20 EUR 0,00 2
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19507

FURUKAWA ELECTRIC CORP LTD.

Firmenprofil

Firmenlogo

FURUKAWA ELECTRIC
HART (LR AR

Kontaktdetails
FURUKAWA ELEC

Marunouchi Nakadori Bldg., 2-3, Marunouchi
2-chome 100-8322 Chiyodaku, Tokyo

Telefon+81-3-3286-3001
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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